冬山國中 105 學年推動環境教育有功事蹟

主旨：

本校自然領域林建成老師及楊旺祥參加宜蘭縣環保智慧王縣內競賽（社會組）

獲獎事實：

（1）林建成老師榮獲宜蘭縣環保智慧王社會組第二名（優等），將代表宜蘭縣參加 12 月 3 日於台

灣大學舉辦之全國賽。

（2）楊旺祥老師榮獲宜蘭縣環保智慧王社會組第十名（甲等）。

圖片資料來源：

     宜蘭縣環教挑戰知識網

（http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/21898/post/59942/659833 ）

宜蘭縣環教挑戰知識網社會組獲勝公告

http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/21898/post/59942/659833

林建成教師榮獲全縣第二名獎狀 楊旺祥教師榮獲全縣第十名獎狀

三忠黃琪耀榮獲入選獎 三仁簡勻翔榮獲入選獎